
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.48.2018                                 Uchwała Nr XLVIII/376/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 22 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie zmiany w zadaniach Dzielnicy V Krowodrza na rok 2018 

 
Na podstawie § 70 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841 z 

póżn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmianę zakresu zadań przyjętych w uchwale Nr XXXVIII/309/2017 Rady 

Dzielnicy V Krowodrza z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2018,  z późniejszymi zmianami: 

1/ z zadań: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

19. SP Nr 36, ul. Mazowiecka 70 - odgrzybianie sufitu sali 

gimnastycznej 
5 000 SP Nr 36 

20. SP Nr 36, ul. Mazowiecka 70 - otynkowanie kominów i 

czapek 
5 000 SP Nr 36 

21. SP Nr 36, ul. Mazowiecka 70 - montaż zaworów 

termoregulacyjnych 
5 000 SP Nr 36 

na zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

SP Nr 36, ul. Mazowiecka 70 – odgrzybianie sufitu sali 

gimnastycznej, otynkowanie kominów i czapek oraz montaż 

zaworów termoregulacyjnych 

15 000 SP 36 

 

2/ z zadań: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

22. Przedszkole Nr 13, ul. Budryka 2 - wymiana drzwi 

wahadłowych między kuchnią a korytarzem  
4 000 ZEO 



23. Przedszkole Nr 13, ul. Budryka 2 - malowanie kuchni i 

magazynu i inne prace remontowe 
5 000 ZEO 

  

na zadanie: 
  

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

22. Przedszkole Nr 13, ul. Budryka 2 - malowanie ścian, 

cyklinowanie i malowanie podłóg w dwóch salach 

przedszkolnych oraz dodatkowe  prace remontowe 

9 000 MCOO 

 

3/ z zadania:  

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

24. Przedszkole Nr 43, ul. Mazowiecka 45 - remont holu na 

parterze i szatni (podłoga, malowanie) i inne prace 

remontowe 

15 000 ZEO 

na zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

24. Przedszkole Nr 43, ul. Mazowiecka 45 – remont 

pomieszczeń dydaktycznych ( sal ) i inne prace remontowe 
15 000 MCOO 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

      Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Zygmunt Wierzbicki 
                                                                                  

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:   
 

1/ Z wnioskiem o zmianę zakresów zadań wystąpiła Dyrekcja szkoły. Zmiana polega na 

połączeniu trzech zadań w jedno zadanie dla efektywniejszego wykorzystania środków    

2/ Dyrekcja przedszkola poinformowała, iż drzwi  wahadłowe wymieniono i kuchnię 

pomalowano z własnych środków.  

3/ Dyrekcja przedszkola złożyła wniosek o zmianę zakresu zadania umożliwiający 

dokończenie remontu holu na piętrze (parter holu wyremontowano w ub.r.), wymianę barierki 

przy schodach lub wyremontowanie jednej z sal. 


